CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA

CRIANÇA E DO ADOLESCENTE DE

RIBEIRÃO DO PINHAL/PR

Rua Paraná, nº. 986, Centro. Ribeirão do Pinhal – PR, CEP: 86490-000

Fone: (43) 3551-2515

EDITAL Nº 01/2023/CMDCA

PROCESSO DE ESCOLHA DOS MEMBROS DO CONSELHO TUTELAR DE

RIBEIRÃO DO PINHAL/PR

A Comissão Especial para o processo de escolha dos membros do Conselho Tutelar,

instituída pela Resolução nº 01/2023, torna público:

Considerando que não houve interposição de recurso à Plenária do CMDCA, acerca

das decisões da Comissão Especial;

Conforme dispõe o Edital, em seu item 7.9, segue abaixo lista de candidatos

deferidos.

Nº de

inscrição
Nome Situação da Inscrição

001 Aroldo Santos Filho DEFERIDA

002 Fernanda Teixeira De Souza Moraes DEFERIDA

003 Graziela Macedo De Almeida DEFERIDA

004 Fábia Duarte Félix Ramos DEFERIDA

005 Fabiane Andrade De Mello Coelho Dos Santos DEFERIDA

006 Alyson Henrique De Oliveira DEFERIDA

007 Pamela Jacirasuzuki Ken DEFERIDA

008 Valdeci Lourenço De Almeida DEFERIDA

009 Luana Da Rocha Silva De Barros DEFERIDA

010 Letícia Vital Da Veiga DEFERIDA

011 Jaqueline Felipe Dos Santos DEFERIDA

012 Clelio Barbosa Dos Santos DEFERIDA

CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA

CRIANÇA E DO ADOLESCENTE DE

RIBEIRÃO DO PINHAL/PR

Rua Paraná, nº. 986, Centro. Ribeirão do Pinhal – PR, CEP: 86490-000

Fone: (43) 3551-2515

013 Clodoaldo Emídio Antunes DEFERIDA

014 Rosilda Rodrigues Francisco DEFERIDA

015 Marco Antonio Leandro DEFERIDA

016 Adalberto Junior Aparecido De Almeida DEFERIDA

017 Ana Elisa Ferreira DEFERIDA

018 Tamara De Oliveira Leôncio Galdino Vaz DEFERIDA

019 Welington Aparecido Dos Santos DEFERIDA

Ribeirão do Pinhal, 25 de Maio de 2023

Comissão Especial